N 97 Kohoutovice, Jirovcova - LiSen, hibitov ||lsmlM|(

/-\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati jen v noci z 24.12. na 25.12.2021
Linka 738097: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

STEDRY DEN (24.12./25.12.2021)

Cislo spoje:

Usek| Z6na Zastavka s o el s el ol el ol ol el o]l ool sl a]|lasle]sls
101 Jirovcova 16:35| 17:05( 17:35| 18:35| 19:35| 20:35| 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05| 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Pavlovska (z) 16:35| 17:05| 17:35| 18:35| 19:35| 20:35| 21:05 | 21:35| 22:05 | 22:35| 23:05| 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Talichova (z) 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
101 Bellova (z) 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Vofriskova (w) 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Stamicova (w) 16:39 ] 17:09 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09 | 23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Glinkova (w) 16:40] 17:10 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Borodinova (z) 16:40] 17:10 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Libusina tfida (z) 16:41 | 17:11| 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:41 | 23:11 | 23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Libu$ino udoli (z) 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12| 23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3142 | 4:42 | 5112 | 5:42 | 6:12 | 6:42
101 Antonina Prochazky (z) 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Anthropos (z) 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5114 | 5:44 | 6:14 | 6:44

= N95 Chrlice / Ujezd u Bra 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 044 | 1:44 | 2:44 | 344 | 4:44 | 514 | 544 | 6:14 | 6:44

= N98 Liseri, Jirova 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:44 1:44 2:44 3:44 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44
100 Pisarky (w) 16:45] 17:15| 17:45 | 18:45 | 19:45| 20:45 | 21:15| 21:45| 22:15 | 22:45 | 23:15| 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 515 | 5:45 | 6:15 | 6:45
100 Lipova (w) 16:45| 17:15| 17:45| 18:45| 19:45 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:15| 23:45| 0:45 | 1:45 | 2.45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 545 | 6:15 | 6:45
100 Vystavisté - vstup G2 (z) 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Vystavisté - hlavni vstup (z) 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 517 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Mendlovo namésti 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 23:48 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48

- 100 Nemocnice u sv. Anny (0) 16:49 | 17:19 | 17:49| 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19| 23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 449 | 519 | 5:49 | 6:19 | 6:49

8 | 100 Hybesova (o) 16:51 ] 17:21| 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:21 | 22:51 | 23:21 | 23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51

2 | 100 Hlavni nadrazi piij. | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 23:24 | 23:54 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54

“N’ = linky N89 - N99 17:00 | 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 0:00 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00

g 100 Hlavni nadrazi odj. [ 17:00 [ 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30| 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 Malinovského namésti 17:01] 17:31] 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 21:31 ] 22:01 | 22:31 | 23:01 | 23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
100 Kornerova (o) 17:02 ] 17:32 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32| 0:02 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
100 Tkalcovska 17:03 ] 17:33 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:33 | 23:03 | 23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Vojenska nemocnice (w) 17:04 | 17:34 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Kuldova 17:05] 17:35] 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 21:35| 22:05 | 22:35| 23:05| 23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Stara osada 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06

= 64 Cerveny pisek 17:11 | 18:41 | 18:11 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11
100 Gajdosova (w) 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Délnicky dum 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
100 Julidnov (z) 17:09] 17:39 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09 | 23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Mala Klajdovka (z) 17:10] 17:40| 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10| 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Zetor - silnice (w) 17:11 1 17:41 1 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 21:41 ] 22:11 | 22:41 | 23:11 | 23:41| 0:11 | 1:11 | 211 | 311 | 411 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Zaoralova (w) 17:12 | 17:42( 18:12| 19:12| 20:12 | 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12| 23:42| 0:12 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Klicperova (w) 17:13 1 17:43 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43| 0:13 | 1:13 | 2213 | 3:13 | 413 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Karoliny Svétlé (w) 17:14 1 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 [ 23:44 | 0:14 | 1114 | 2214 | 314 | 414 | 514 | 5:44 | 6:14 | 644 | 7:14
101 Namésti Karla IV. 17:15| 17:45| 18:15| 19:15| 20:15| 21:15| 21:45| 22:15| 22:45 | 23:15| 23:45| 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Simagkova (z) 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Kubelikova (z) 1717 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:17 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 417 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Obecka (z) 17:18 1 17:48 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
101 Lisen, hibitov 17:19[17:49 | 18:19| 19:19| 20:19 | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19| 23:49| 0:19 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19
spoje navazujici na linku N97

(z) zastavka celodenné& na znameni @cestu s IDS J’MK

(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni .

& nizkopodlazni vozidlo



http://www.idsjmk.cz

N 97 LiSen, hrbitov - Kohoutovice, Jirovcova InsmlMK

/A

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati jen v noci z 24.12. na 25.12.2021
Linka 738097: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

STEDRY DEN (24.12./25.12.2021)

Cislo spoje:
Usek|Zona Zastavka 5 s 5 s 5 s 5 s 5 s 5 s 5 s 5 s 5 s 5 s 5
101 LiSen, hibitov 16:34 [ 17:04 | 17:34 | 18:34| 19:34 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34
101 Obecka (z) 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34
101 Kubelikova (z) 16:35] 17:05| 17:35] 18:35| 19:35| 20:35| 21:05 | 21:35| 22:05 | 22:35] 23:05| 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Siméackova (z) 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
101 Namésti Karla IV. 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Karoliny Svétlé (w) 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Klicperova (w) 16:38 ] 17:08 | 17:38 ] 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Zaoralova (w) 16:40| 17:10 | 17:40] 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Zetor - silnice (w) 16:41(17:11| 17:41 | 18:41| 19:41| 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:41 | 23:11| 23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Mala Klajdovka (z) 16:42 | 17:12 | 17:42 ] 18:42 | 19:42| 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 442 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
100 Julianov (z) 16:43 | 17:13 | 17:43 ] 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 513 | 5:43 | 6:13 | 6:43
100 Délnicky dim 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 [ 23:44 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3144 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
100 GajdoSova (w) 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Stara osada 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Kuldova 16:48 | 17:18 | 17:48 ] 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 23:48 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Vojenska nemocnice (w) 16:49 | 17:19| 17:49 ] 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19| 22:49 | 23:19( 23:49 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 Tkalcovska 16:50 | 17:20 [ 17:50 ] 18:50 [ 19:50 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
100 Kornerova (0) 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:21 | 22:51 | 23:21 | 23:51 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
100 Malinovského namésti 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:23 | 23:53 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
© | 100 Hlavni nadrazi prij. | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
-g = linky N89 - N99 17:00 | 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 0:00 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00
o | 100 Hlavni nadrazi odj. [ 17:00 [ 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 [ 6:30 [ 7:00
% 100 HybeSova (o) 17:01] 17:31 | 18:01 ] 19:01 | 20:01 | 21:01 | 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 | 23:31 | 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
Z | 100 Nemocnice u sv. Anny (0) 17:03 ] 17:33 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:33 | 23:03 | 23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Mendlovo namésti 17:05| 17:35 | 18:05| 19:05 | 20:05 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05| 23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Vystavisté - hlavni vstup (z) 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
100 Vystavisté - vstup G2 (z) 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Lipova (w) 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
100 Pisarky (w) 17:09 [ 17:39 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09 | 23:39 | 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Anthropos (z) 17:10] 17:40 | 18:10] 19:10 | 20:10| 21:10| 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10] 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
= N95 Kamenny vrch 17:10 | 17:40 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10
= N98 Bartoloméjska 17:10 | 17:40 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10
101 Antonina Prochazky (z) 17:10| 17:40 | 18:10] 19:10 | 20:10 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10| 23:40( 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 LibuSino udoli (z) 17:11(17:41 | 18:11 [ 19:11| 20:11 | 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:41 | 23:11( 23:41| 0:11 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Libusina tfida (z) 17:12 | 17:42 | 18:12] 19:12 | 20:12 | 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12| 23:42| 0:12 | 1:12 | 212 | 3:12 | 412 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Borodinova (z) 17:12 | 17:42 | 18:12] 19:12| 20:12 | 21:12| 21:42 | 22:12 | 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 1:12 | 212 | 3:12 | 412 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Glinkova (w) 17:13 | 17:43 | 18:13 ]| 19:13 | 20:13 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 413 | 5:13 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Stamicova (w) 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:14 | 1:14 | 214 | 3:14 | 414 | 5:14 | 544 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Vofriskova (w) 17:15| 17:45| 18:15] 19:15( 20:15 | 21:15| 21:45 | 22:15| 22:45| 23:15| 23:45| 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 415 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Bellova (z) 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Talichova (z) 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Pavlovska (z) 17:17 | 17:47 [ 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:17 | 1:17 | 217 | 3:17 | 417 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Jirovcova 17:18 [ 17:48 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
= spoje navazujici na linku N97
(z) zastavka celodenné na znameni '@U cestu s IDS J‘MK
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni .
& nizkopodlazni vozidlo



http://www.idsjmk.cz

